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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300 

 

 

 

Iktatószám:1 – 88 /2013. 

 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. június 20. napján 8 órakor 

megtartott ülésén a városháza nagytermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Czita János, képviselő 

2. Dombay Gábor, képviselő 

3. Hamrák Zsófia, képviselő 

4. Horváth Gyula, képviselő 

5. Horváth Zsolt, képviselő 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. Sárai János, képviselő 

8. Takács József, képviselő 

9. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
 

1. Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

2. Hornig Rudolfné, alpolgármester 

3. dr. Ströcker Renáta, jegyző  

4. Molnárné dr. Taár Izabella a Komáromi Járási Hivatal Vezetője 

5. Kéri Anna könyvvizsgáló 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi résztvevőjét. 

Köszönti Képviselő-testület ülésén Molnárné dr. Taár Izabellát a Komáromi Járási Hivatal 

vezetőjét, és Kéri Anna könyvvizsgálót. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 

Képviselő-testület 11 tagja közül 9 fő jelen van. Távol van Babják Csaba képviselő, és 

Márkos Attila képviselő, akik távollétüket előzetesen jelezték. Ezt követően a polgármester 

megnyitja a Képviselő-testület ülését. Módosító javaslatot tesz az előzetesen megküldött 

meghívó napirendi pontjaira az alábbiak szerint: 

 

Javasolja, hogy 5. napirendi pontként kerüljön megtárgyalásra a „Helyi esélyegyenlőségi 

program elfogadása.” címet viselő napirendi pont. Javasolja a képviselő-testület tagjainak, a 

módosított napirendek elfogadását. 
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A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. A képviselő-testület 9 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a „Helyi esélyegyenlőségi program elfogadása.” 

címet viselő napirendi pont 5. napirendként való megtárgyalását. 

 

A polgármester javasolja Komárom Város Képviselő-testületének, hogy a 2013. június 20-i 

ülés napirendjeit fogadja el az alábbiak szerint a fenti változtatással. 
 

1. A köznevelési intézményekben a gyermekétkeztetés térítési díjairól szóló rendelet-

tervezet. 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

2. Rendelet-tervezet Komárom város 2013. évi Költségvetése II. negyedévi 

előirányzat módosításáról és tájékoztató az Önkormányzat 2013. évi I. negyedévi 

likviditási helyzetéről. 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

3. A Jókai Mór Város Könyvtár beszámolója az elmúlt öt évben végzett munkájáról. 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

4. Tájékoztató a Bozsik József Általános Iskola elmúlt öt évben végzett tevékenységéről. 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

8/b. Helyi esélyegyenlőségi program elfogadása.   

 Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

5. A Komáromi Szociális Közalapítvány közhasznúsági jelentése. 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

6. A Komáromi Közgyűjteményi Közalapítvány közhasznúsági jelentése. 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

7. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről. 

Előadók: dr. Molnár Attila, polgármester 

 

8. Egyebek. 

 

a. Polgármesteri Hivatal és óvodák alapító okiratainak módosítása. 

Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester    

dr. Ströcker Renáta jegyző 
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c. Szivárvány Óvoda vezetői álláshelyére pályázat kiírás.   

Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

d. Komáromi Klapka György Múzeum igazgatói álláshelyére  

pályázat kiírása.        

Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester    

dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

e.  Megemlékezés Kecskés László, komáromi  

helytörténész  születésének századik évfordulójáról.   
Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Ströcker Renáta jegyző 
 

f. A Komáromi Klapka György Múzeum  

küldetésnyilatkozatának jóváhagyása.     
Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Ströcker Renáta jegyző 
 

g. Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás  

társulási megállapodásának módosítása.     
Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Ströcker Renáta jegyző 
 

h. Állami tulajdonú ingatlanok ingyenes megszerzésére  

vonatkozó kérelem.        
Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Ströcker Renáta jegyző 
 

i. Komárom város közintézményeiben lévő játszótéri 

 elemek felújítása.        
Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Ströcker Renáta jegyző 
 

Zárt ülés! 

 
j. Komáromi Jókai Mór Könyvtár igazgatójának kinevezése.  

 Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester 

dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

k.  Önkormányzati tulajdonú bérlakások bérleti jogviszonyának  

 felülvizsgálata.        

   Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester    

dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

l. A 683/A/2 hrsz-ú könyvesbolti ingatlan meghirdetése  

                                   eladásra.          

Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester    

dr. Ströcker Renáta jegyző 
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9.  Javaslat Komárom Város Közszolgálatáért kitüntető cím  

adományozására.          
Előadók:  dr. Molnár Attila polgármester  

   dr. Ströcker Renáta jegyző 
 

10. Beszámoló a kizárólagos vagy többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági 

társaságok 2013. március 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási helyzetéről.  

Előadó:  dr. Molnár Attila polgármester      

dr. Ströcker Renáta jegyző 

 
 
Dr. Molnár Attila, polgármester javasolja a képviselő-testületnek a fenti napirend 

elfogadását.  

  

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 108/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. június 20-i ülése napirendjét a 

meghívóban felsoroltakhoz képest a sorrendi változásokkal az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A köznevelési intézményekben a gyermekétkeztetés térítési díjairól szóló rendelet-

tervezet. 

         

2. Rendelet tervezet Komárom város 2013. évi Költségvetése II. negyedévi előirányzat 

módosításáról és tájékoztató az Önkormányzat 2013. évi I. negyedévi likviditási 

helyzetéről. 

       

3. A Jókai Mór Városi Könyvtár beszámolója az elmúlt öt évben végzett munkájáról.

          

4. Tájékoztató a Bozsik József Általános Iskola elmúlt öt évben végzett tevékenységéről.

          

8. b. Helyi esélyegyenlőségi program elfogadása.    

 

5. A Komáromi Szociális Közalapítvány közhasznúsági jelentése.   

 

6. A Komáromi Közgyűjteményi Közalapítvány közhasznúsági jelentése.  

 

7. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről.        

 

8. Egyebek. 
 

a. Polgármesteri Hivatal és óvodák alapító okiratainak módosítása. 

 

c. Szivárvány Óvoda vezetői álláshelyére pályázat kiírás.   

 

d. Komáromi Klapka György Múzeum igazgatói álláshelyére pályázat kiírása.  
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e.  Megemlékezés Kecskés László, komáromi helytörténész születésének századik 

évfordulójáról.   

 

f.   A Komáromi Klapka György Múzeum küldetésnyilatkozatának jóváhagyása. 

    

g. Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás társulási megállapodásának 

módosítása.    

 

h. Állami tulajdonú ingatlanok ingyenes megszerzésére vonatkozó kérelem. 

       

i. Komárom város közintézményeiben lévő játszótéri elemek felújítása.  

   

Zárt ülés! 

 

j. Komáromi Jókai Mór Könyvtár igazgatójának kinevezése.  

 

k.  Önkormányzati tulajdonú bérlakások bérleti jogviszonyának felülvizsgálata. 

       

l. A 683/A/2 hrsz-ú könyvesbolti ingatlan meghirdetése eladásra.   

       

9.  Javaslat Komárom Város Közszolgálatáért kitüntető cím  

adományozására.     

 

10. Beszámoló a kizárólagos vagy többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági 

társaságok 2013. március 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási helyzetéről.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

Megkezdődik a napirendek tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

1. A köznevelési intézményekben a gyermekétkeztetés térítési díjairól szóló 

rendelet-tervezet. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 
Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

Pénzügyi Bizottság és az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a napirendi pontot, és egyhangúlag 

elfogadásra ajánlja a határozati javaslatot a Képviselő-testületnek.  Elmondja, hogy a 

jogszabályi változások következtében az Alapy Gáspár Szakiskola és Szakközépiskola 

Kollégiumában, valamint a Móra Ferenc Általános Iskola, Szakiskola, Speciális Szakiskola és 

Készségfejlesztő Szakiskolában való gyermekétkeztetés feladatai, mint a működtető, 

Komárom Város Önkormányzatához kerültek 2013-tól. Elmondja, hogy a díjak tekintetében 

változás nem történt. Részletesebb kibontásra kerültek mind a kollégiumi ellátás elemei, tehát 

a kollégiumi étkeztetés – reggeli, ebéd, vacsora szerinti bontása, illetve a Móra Ferenc 

Általános Iskola, Szakiskola, Speciális Szakiskola és Készségfejlesztő Szakiskolára 

vonatkozóan a szakiskolai étkeztetés térítési díja. Javasolja, hogy az 5.§ (1) bekezdésében 

2013. szeptember 1-i dátum szerepeljen. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, 
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hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-89/2013. iktatószámú előterjesztésben 

szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2013. (VI.20) önkormányzati rendelete 

 

a köznevelési intézményekben a gyermekétkeztetés térítési díjairól 

 

 

(a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

2. Rendelet-tervezet Komárom város 2013. évi Költségvetése II. negyedévi 

előirányzat módosításáról és tájékoztató az Önkormányzat 2013. évi I. negyedévi 

likviditási helyzetéről. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén Kéri Anna 

könyvvizsgálót, akinek a jelentését Komárom Város Önkormányzata, és a Képviselő-testület 

tagjai megkapták. A könyvvizsgálói véleményben szerepel, hogy a törvényi előírásoknak 

megfelelően lett előterjesztve a napirend, illetve a korábbi megfontolt gazdálkodás 

fenntartását javasolja a könyvvizsgáló a Képviselő-testületnek. Elmondja, hogy azoknak a 

döntéseknek az eredménye, amelyeket meghozott a Képviselő-testület a 2011-es és a 2012-es 

évben, mint például az adórendszer, és az intézményi struktúra átalakítása látható az 

előterjesztésben. Bízik benne, hogy stabil költségvetéssel fog rendelkezni Komárom Város 

Önkormányzata az elkövetkezendő időszakokban is. Továbbra sem rendelkezik hitellel illetve 

adóssággal Komárom Város Önkormányzata. A költségvetés stabil, a gazdálkodás 

kiegyensúlyozott. Az idei évi költségvetésben elfogadott beruházások első ütemét a 

Közbeszerzési Bíráló Bizottság jóváhagyta. A beruházások első ütemére, amelyekre tervekkel 

rendelkeznek körülbelül 300.000.000,- Ft összegű beruházási csomagra vonatkozóan a 

közbeszerzési eljárást megindították. Ebben a csomagban szerepelnek a közvilágítással és a 

járdafelújítással kapcsolatos munkálatok. Elmondja, hogy a közbeszerzési kiírás már 

megtörtént, az ajánlatok beérkezésének határideje július 2-a. A bírálóbizottsági döntés után a 

munkálatok a nyár második felében kezdődhetnek meg. Elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság 
és az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a napirendi pontot, és egyhangúlag elfogadásra ajánlja 

a rendelet-tervezetet és a határozati javaslatot a Képviselő-testületnek. Megkérdezi, hogy van-

e kérdés, észrevétel, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-90/2013. 

iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendelet hozza: 
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Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2013. (VI.20.) önkormányzati rendelete 

Komárom Város 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013.(II.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

(a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

Képviselő-testület tagjai részéről a napirend 2. részével kapcsolatban? Kérése a Képviselő-

testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-90/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő 

határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 109/2013. (VI.20.) határozata 

 

1. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Komárom Város 2013. 

március 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási helyzetéről szóló beszámolót 

elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolóval kapcsolatban 

további intézkedést nem kezdeményez. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

3. A Jókai Mór Városi Könyvtár beszámolója az elmúlt öt évben végzett 

munkájáról. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén az intézmény jelenlegi 

igazgatóját, György Károlynét. Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az elmúlt 

hetekben ünnepelték a Jókai Mór Városi Könyvtár születésnapját. Felkéri György Károlyné 

intézményvezetőt, hogy adjon tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

György Károlyné, intézményvezető elmondja, hogy az elmúlt öt évben a Jókai Mór Város 
Könyvtárnak voltak sikerei, és nehézségei egyaránt. Megköszöni a Képviselő-testület 

tagjainak támogatását, illetve azt, hogy lehetővé tették, hogy a könyvtár 60 éves jubileuma 

szép körülmények között megrendezésre kerülhetett. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy a jövőben is kísérjék figyelemmel a könyvtár munkáját, és működési körülményeit.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni György Károlyné, intézményvezető 

tájékoztatását az előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, 

hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? 

 

Sárai János, képviselő elmondja, hogy az elmúlt évek során nem került megoldásra a Szőnyi 

Fiókkönyvtár problémája. Szeretné, ha a jövőben nagyobb figyelmet szentelnének ennek a 

megoldására.  
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Hamrák Zsófia, képviselő elmondja, hogy a Jókai Mór Városi Könyvtár támogatására a 

jövőben nagyobb figyelmet kell szentelni. Fontosnak tartja, hogy a könyvtár 

akadálymentesítése megtörténjen, ezáltal biztosítva minden komáromi lakos számára a 

látogatást.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni a hozzászólásokat. Elmondja, hogy a könyvtár 

mindenki életében meghatározó szerepet tölt be, ez köszönhető a könyvtárban tevékenykedő 

szakembereknek, aki Komárom hírnevét öregbítették. Elmondja, hogy az Észak-Komáromi 

illetve a Felvidéki magyarságnak is az egyik olyan közgyűjteményi, kulturális szellemi 

műhelye a könyvtár, amely fontos, hogy megmaradjon a nehéz időszakokban is. Az idei 

költségvetésben is jelezte Komárom Város Önkormányzata, hogy fontos, és kiemelt 

intézményként tekint a Jókai Mór Városi Könyvtárra. Elmondja, hogy az előző Képviselő-

testületi ülésen döntöttek arról, hogy György Károlyné a Jókai Mór Városi Könyvtár jelenlegi 

intézményvezetője, aki a könyvtár vezetését magas színvonalon kiemelkedő munkásságával 

látta el, nyugdíjba vonul. György Károlyné hivatalos megbízása 2013. június 30-án lejár. 

Elmondja, hogy továbbra is számít Komárom városa és a Képviselő-testület György Károlyné 

magas színvonalú munkájára. Köszönetet mond a könyvtár teljes kollektívájának munkájáért 

is. Megkérdezi, hogy van-e további kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai 

részéről a napirenddel kapcsolatban? Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-91/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 110/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, a Jókai Mór Városi 

Könyvtár munkájáról szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     dr. Molnár Attila polgármester 

 

4. Tájékoztató a Bozsik József Általános Iskola elmúlt öt évben végzett munkájáról. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén Potháczky Máriát a 
Bozsik József Általános Iskola igazgatóját. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, 

hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? 

 

Sárai János, képviselő elmondja, hogy a Szőnyi Bozsik József Általános Iskola melletti 

géptekercselő üzem épületét sikerült megvennie Komárom Város Önkormányzatának. 

Szeretné, hogy az iskolai tornaterem illetve a technikaterem problémáját megoldják ezen a 

területen.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Sárai János képviselő hozzászólását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Elmondja, hogy az egyik legjobban prosperáló intézmény a 

Bozsik József Általános Iskola. A helyi sportélet és a kultúra tekintetében jelentős szerepet 

tölt be a Szőnyi városrészen. A Nemzeti ünnepek, egyéb rendezvények állandó résztvevője. 
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Megköszöni az iskola valamennyi pedagógusának, dolgozójának azt a tevékenységet, magas 

színvonalú szakmai munkát, amelyet hosszú évek óta végeznek az intézményben. 

Megkérdezi, hogy van-e további kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai 

részéről a napirenddel kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-92/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 111/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Bozsik József 

Általános Iskola - 2008-2013. évek során végzett munkájára vonatkozó - 

beszámolóját. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:            dr. Molnár Attila polgármester 

 

5. Helyi esélyegyenlőségi program elfogadása. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén a Türr István Képző és 

Kutató Intézet igazgatóságának a képviselőjét, Farkasné Varga Katalin képzési osztályvezetőt. 

Felkéri dr. Ströcker Renáta jegyzőt, hogy röviden ismertesse az előterjesztést.  

 

Dr. Ströcker Renáta, jegyző köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelent vendégeket, és 

elmondja, hogy az általuk adott módszertani iránymutatás szerint kezdték meg azt a munkát, 

ami a helyi esélyegyenlőségi program kidolgozására irányult. A munkálatok széleskörű 

adatgyűjtéssel indultak. Elmondja, hogy létrehoztak egy fórumot a szakmában érintett 

munkatársak közreműködésével. Munkacsoportok alakultak a célcsoportokra 

specifikálódottan. A munkacsoportok intézkedési terveket dolgoztak ki, amelynek 

összefoglalása található a helyi esélyegyenlőségi programban. Elmondja, hogy az intézkedési 

tervek fognak alapul szolgálni ahhoz, hogy a helyi esélyegyenlőségi program érdemi 

változásokat hozzon a város életében. Elmondja, hogy azok az önkormányzatok, akik ezt a 

programot nem fogadják el június hónap végéig, sem hazai, sem Uniós forrásból nem 

részesülhetnek pályázati támogatásban. Kiemelkedően fontosnak tartja ennek a programnak 

az elfogadását.  
 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni dr. Ströcker Renáta, jegyző tájékoztatását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? 

 

Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester megköszöni a Szociális és Szakmai Kollégium 

hozzáértő tevékenységét, munkáját a programmal kapcsolatosan.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

hozzászólását az előterjesztéssel kapcsolatban. Felkéri Farkasné Varga Katalin képzési 

osztályvezetőt, hogy adjon tájékoztatást a helyi esélyegyenlőségi programot érintően.  
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Farkasné Varga Katalin, képzési osztályvezető elmondja, hogy a Türr István Képző és 

Kutató Intézetnek, mint állami felnőtt képző intézménynek kiemelt alapfeladata a hátrányos 

helyzetű rétegek esélyegyenlőségének növelését célzó programok megvalósítása, a 

munkaerőpiaci esélyek növelése, lakhatási körülmények javítása. Elmondja, hogy az 

intézmény 15-20 éves múltra tekint vissza. A szakmai tapasztalatot és szakmai hátteret 

kollégái igyekeztek átnyújtani Komárom Város Polgármesteri Hivatalának. Fontosnak tartja, 

hogy az esélyegyenlőségi program ne csak szavakban valósuljon meg, hanem a hátrányos 

helyzetű rétegeket, sikerüljön valóban felzárkóztatni. Megköszöni továbbá a közös munkát, 

bízik benne, hogy a jövőben is ezen program megvalósítása keretében együtt tudnak működni 

Komárom Város Önkormányzatával.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Farkasné Varga Katalin képzési osztályvezető 

tájékoztatását. Megkérdezi, hogy van-e további kérdés, észrevétel, hozzászólás a Képviselő-

testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy szavazzanak az 1-97/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 112/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Komárom Város 

Esélyegyenlőségi Programját és biztosítani kívánja az abban foglaltak maradéktalan 

megvalósulását. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:     dr. Molnár Attila polgármester 

 

6. A Komáromi Szociális Közalapítvány közhasznúsági jelentése. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelent Némedi 

Józsefnét a Komáromi Szociális Közalapítvány kuratóriumi elnökét. Röviden ismerteti az 

előterjesztést. Megköszöni azt a munkát, amelyet a kuratórium elnökeként végez hosszú évek 

óta. Elmondja, hogy arra a támogatásra, amelyet Komárom Város Önkormányzata biztosít az 

alapítvány részére, továbbra is számíthat a Komáromi Szociális Közalapítvány.  

 

Némedi Józsefné, elnök elmondja, hogy a Képviselő-testület tagjai előtt lévő beszámoló, a 

2012-es évben mutat elsőként vagyon csökkenést. Elmondja, hogy ennek két oka van. Az 

egyik a bevételkiesés, valamint a könyvvizsgálói jelentés díja. Az idei évben 

vagyoncsökkenés nem következik be, hiszen a Képviselő-testület 400.000,- Ft-ot szavazott 

meg a Komáromi Szociális Közalapítvány részére. Köszönetet mond a rászoruló, szociálisan 

hátrányos helyzetű diákok nevében is a támogatásért.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Némedi Józsefné, elnök hozzászólását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület 
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tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-93/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 113/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi Szociális 

Közalapítvány 2012. évi beszámolóját. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

7. A Komáromi Közgyűjteményi Közalapítvány közhasznúsági jelentése. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén Számadó Emesét a 

Komáromi Közgyűjteményi Közalapítvány kuratóriumi elnökét. Megköszöni azt a munkát, 

amelyet a kuratórium elnökeként végez hosszú évek óta. Elmondja, hogy Komárom Város 

Önkormányzata is igyekszik segíteni azt a helytörténeti, közgyűjteményi munkát, amely 

Komárom városában példaértékű. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-94/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 114/2013. (VI.20.) határozata 

  

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Közgyűjteményi Közalapítvány 2012. évi beszámolóját. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

8. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti 

fontosabb eseményekről. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

  

Dr. Molnár Attila, polgármester elmondja, hogy a Képviselő-testület 2013. június 19-én 

rendkívüli testületi ülést tartott, ahol döntöttek a kitüntető cím adományozásáról. A 

Képviselő-testület rendkívüli testületi ülésén hozott határozatot Komárom Város 

Egészségügyi Díjainak odaítéléséről is. Felkéri, dr. Ströcker Renáta jegyzőt, hogy ismertesse 

a Képviselő-testület határozatát a KOMÁROM VÁROS EGÉSZSÉGÜGYI DÍJÁNAK 

adományozásáról. 
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Dr. Ströcker Renáta, jegyző ismerteti a Képviselő-testület határozatát az alábbiak szerint. 

 

Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 107/2013. (VI.19.) 

határozatában Semmelweis Nap alkalmából, Komárom Város Egészségügyi Díját 

adományozta Dr. Sólymos Márta, belgyógyász főorvos asszonynak. 

Elmondja, hogy Dr. Sólymos Márta bár nem Komáromban született, az általános iskolát már 

itt járta, majd a győri Kazinczy Gimnáziumban érettségizett, ezután sikeresen felvételizett a 

Semmelweis Orvostudományi Egyetemre, ahol „Summa cum Laude” végzett. A diploma 

megszerzése után rögtön a komáromi kórházban helyezkedett el 1973-ban és egészen 2002-ig 

dolgozott itt nagy odaadással, mint belgyógyász főorvos. Nyugdíjba vonulása előtt, 2002-től 

2004-ig a szakrendelőben dolgozott, mint belgyógyászati felülvizsgáló főorvos. A munkában 

töltött hosszú évek alatt több osztályvezetővel és munkatárssal dolgozott együtt, akik nagy 

szeretettel és tisztelettel gondolnak Rá emberi tartása, lelki gazdagsága, magas szakmai tudása 

miatt. A betegek is bizalommal fordultak hozzá, türelemmel és szeretettel segített és 

különösen nagy figyelmet szentelt az idősebbeknek. A Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

Komáromi Csoportjának alapító tagja, 1991-től minden önkéntes munkában önzetlenül részt 

vesz, gondozza a legelesettebbeket, orvosként továbbra is segít, nemet soha nem mond, 

mindig van ideje azok számára, akik hozzá fordulnak. Számos kórházi és önkéntes munkája 

ellenére családja számára is mindig volt ideje. 1975-ben születtek Márta, 1978-ban pedig 

Nándor nevű gyermekei, akik a szerető édesanya, majd az unokák megszületésével a 

nagyszerű nagymama meleg szeretetében erősödve növekedhettek. A kis unokák már 

általános iskolások és sokszor „igénybe veszik” a Nagyit, aki természetesen mindig készen áll 

a segítségre. A család iránti mélységes elköteleződése gyermekkorából ered. Rajongással 

szeretett szülei egész életében példaként álltak előtte. A katolikus gyülekezetnek is aktív 

tagja. Orgonajátékával szolgál a gyülekezetnek és ad hálát, az erőért, amit kap. Fáradhatatlan 

munkabírása, mosolygós arca mindannyiunk előtt példa kell, hogy legyen. 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester átadja a kitüntetést. 

 

(Dr. Sólymos Márta átveszi a kitüntetést.) 

 

Dr. Ströcker Renáta, jegyző elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete a 107/2013. (VI. 19.) határozatában Semmelweis Nap alkalmából, Komárom Város 

Egészségügyi Díját adományozta Kurdi Balázs mentőápoló részére. 

Elmondja, hogy Kurdi Balázs, már gimnáziumi tanulmányai során elhatározta, hogy az 

egészségügyben szeretne dolgozni, gyermekkori álma volt, hogy a bajbajutott embereken 

segíthessen. Az egészségügyi pályán belül is, az egyik legnehezebb területet, a sürgősségi 
betegellátást választotta. 2007-ben lépett az Országos Mentőszolgálat kötelékébe a komáromi 

mentőállomáson. 2009-ben mentőszakápolói szakképesítést szerzett, 2012-ben a PÁV 1 

követelményrendszerének is eleget téve, mentéstechnikusként, mentőállomás vezető 

helyettesként dolgozik városunkban. 2012-ben megszerezte az oktató mentőápoló minősítést 

is. Számtalan sikeres újraélesztésben, súlyos beteg ellátásában vett részt, ha kellett saját életét, 

testi épségét is veszélyeztetve. Életét nem tudja elképzelni a mentőszolgálat nélkül, 

folyamatosan képezi magát fejlődik, aminek legjobb tanúbizonysága, hogy 2012-ben a 

Bajtársak, a komáromi mentőállomás legjobb mentőápolójának választották. Hivatását a 

következő idézettel jellemzi: " sokak életéhez van közünk, némelyikéhez több, némelyikéhez 

kevesebb, nevünket még sem fogják tudni, mert e tett dicsőítő s névtelen". 
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Dr. Molnár Attila, polgármester átadja a kitüntetést. 

 

(Kurdi Balázs átveszi a kitüntetést.) 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester tájékoztatást ad árvízhelyzettel kapcsolatban. Elmondja, 

hogy ez év márciusában, a rendkívüli időjárás idején Komárom város lakossága példát 

mutatott összefogásból, és emberségből. Június 3-án sajnos ismét komoly próbatétel elé 

állította Komárom városát a természet. Komoly árhullám vonult le a Dunán, amely 43 cm-rel 

meghaladta a 2002-es rekord vízállásszintet. A Megyei Védelmi Bizottság, a vízügyi 

igazgatóság szakemberei, valamint a katasztrófavédelem munkatársai az önkormányzat 

segítségével mindent megtettek a helyzet kezelése érdekében. Komárom Város Polgármesteri 

Hivatala is folyamatos védelmi készültséget tartott. Önkéntesek, civil szervezetek, baráti 

társaságok, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat munkatársai, a Magyar Vöröskereszt 

önkéntesei, és további számos szervezet mind azon volt, hogy segítsen, munkával, étellel, 

egyéb felajánlással. Az önkormányzat munkatársai, dr. Ströcker Renáta jegyző vezetésével 24 

órás ügyeletet tartottak. Az első napon 200 fő katona, majd a második napot követően 400 fő, 

katona tartózkodott a térségben. Elmondja, hogy 420.000 db homokzsák került megtöltésre. A 

munkákban több százan segítettek. Idősek és fiatalok, nők és férfiak, mindenki megmozdult 

és egy emberként igyekezett áldozatos munkájával hozzájárulni a zsákok töltéséhez és az 

ideiglenes, 4,6 kilométer hosszú szőnyi védmű megépítéséhez. Honvédek, katasztrófavédők, a 

vízügy legjobb szakemberei, a MÁV munkatársai, és több száz civil mind azon dolgoztak, 

hogy a védmű időre elkészüljön, hogy Komárom városa megmeneküljön a legrosszabbtól. A 

Duna 845 cm-rel tetőzött. Az 1700-as évekre visszamenőleg mérték a Duna vízszintjét. 

Komáromnál a valaha mért legmagasabb vízállás a mostani 845 cm volt. Elmondja, hogy a 

korábbi nyilatkozatokban helytelenül állított egy számot, ugyanis azt mondta, hogy 420.000 

homokzsák került megtöltésre, de Molnár András Vízügyi Szakaszvédelmi mérnök hívta fel a 

figyelmét arra, hogy a 420.000 homokzsákot csak Komárom Város Önkormányzata által 

működtetett depóban az önkéntesek töltsék meg. Összesen 620-640.000 homokzsák 

biztosította az ideiglenes védművet, melyek töltése az Almásfüzitői és a komáromi katonai 

depóban. A rengeteg önkéntesnek, segítőnek köszönhetően a védmű 3 nap alatt elkészült. 

Czunyiné dr. Bertalan Judit kormánymegbízottal, és Molnárné dr. Taár Izabellával a helyi 

védelmi bizottság elnökével, a járási hivatal vezetőjével egész napos bejárásokat tartottak a 

gátakon. Orbán Viktor miniszterelnök, több alkalommal tett látogatást Komáromban, és 

személyesen irányította a védekezési munkálatokat. A kormányfő megtekintette a 

homokzsákdepóban, illetve a szőnyi vasútvonal melletti ideiglenes védőgáton folyó 

munkálatokat is. A katasztrófavédelem és a társszervek együttműködése révén a városban 

folyamatosan zajlott a feladatok végrehajtása. Az önkormányzat állandó figyelemmel kísérte 

az eseményeket és az előrejelzéseket, kapcsolatban állt a hivatalos szervekkel és mindent 
megtett azért, hogy Komáromban a legkevésbé okozzon problémát az árhullám. 

Elővigyázatossági okokból átköltöztették a mentőállomást, illetve a háziorvosi ügyeletet és 

felkészültek a Selye János Kórház esetleges kiürítésére is, továbbá a hivatalos szervek 

egyeztetéseket folytattak a város részleges evakuálásáról is. Elmondja, hogy dr. Bakondi 

György katasztrófavédelmi főigazgató és Czunyiné dr. Bertalan Judit kormánymegbízott az 

árvízi helyreállítás kapcsán tartott közös sajtótájékoztatót hétfőn Komáromban, a vasút szőnyi 

szakaszánál. Az ütemterv szerint haladó helyreállítási munkálatok folytatódnak. Komáromban 

elzárt útszakasz már nincsen, a vasúti töltések átvizsgálása megtörtént. A helyreállítási 

munkálatokban a fogvatartottak is részt vettek. Köszönetét fejezi ki mindazon civil 

szervezeteknek, cégeknek, önkénteseknek, akik lapátoltak, homokzsákot töltöttek, ételt 

készítettek és osztottak, vagy bármilyen egyéb módon segítettek a katasztrófahelyzet 

elhárításában. Kérte a Vízügyi Hatóságot, akik az árvízvédelem megerősítésén dolgoznak, 
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hogy a gátrendszernek azt a részét, amely Komárom térségében épül meg, mihamarabb 

elkészüljön. Mindent megtesz annak érdekében, hogy az illetékes szervek, és hatóságok, 

amelyek végzik ezt a beruházást, minél hamarabb meg tudják ezt valósítani. Elmondja, hogy 

Európai Uniós források bevonásával indul majd az építkezés. A mostani közbeszerzési eljárás 

eredményesen fog lezárulni az elkövetkezendő hetekben, amely alapján a kivitelezővel meg 

tudják kötni a szerződést. Bízik benne, hogy a 2014-es év első hónapjaiban elkezdődhetnek a 

munkálatok. Az árvízi tájékoztatást követően a polgármester elmondja továbbá, hogy 2013. 

június 18-án kedden lakossági bejárást tartottak Turi Bálint alpolgármesterrel, és Horváth 

Gyula képviselővel az érintett körzetekben. Elmondja, hogy a Jókai téri belső tömbök, a 

Barátság lakótelep, valamint a Korona utca és a Szent László utca környékére látogatottak el, 

hogy felmérjék az ott élők problémáit, gondjait. A lakótelepeken a jellemző belvárosi 

kérdések merültek fel, gondol itt a szórakozóhelyek közönségének olykor bosszantó 

viselkedésére, késő esti, éjszakai rendzavarására. Általános kérés volt, hogy azokkal a 

kisállattartókkal szemben, akik a játszóterekre viszik kedvenceiket, hogy ott végezzék el 

dolgukat, erélyesebben lépjen fel a közterület-felügyelet. Az utak és járdák állapota, azok 

felújítása, javítása szintén több helyen szóba került. Elmondja, hogy a lakossági bejárások 

továbbra is folytatódni fognak. Július 2-án kedden, Szőnyben 16 órától 18 óráig tartanak 

fogadóórát Sárai János képviselővel, és Takács József képviselővel a Szőnyi Kirendeltségen. 

A Koppánymonostori városrészen Czita János képviselővel július 4-én csütörtökön, 16 órától 

18 óráig tartanak fogadóórát. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? 

 

Horváth Gyula, képviselő elmondja, hogy Komárom város kézilabda szakosztálya 

megtartotta az évi zárszámadását. Elmondja, hogy a lányok 6. helyen végeztek, a férfiak pedig 

Nyugat-Magyarországon megnyerték a bajnokságot. Gratulál Márton Ádáméknak. Elmondja 

továbbá, hogy két sportembertől búcsúztak el, Zakor Kittitől és Szűcs Attilától. Sajnálja, hogy 

befejezték aktív pályafutásukat. A Képviselő-testület nevében kívánja, hogy a magánéletben 

is csodálatos utat járjanak be. Elmondja, hogy a Sportújságírók Szövetsége is ellátogatott 

Komáromba, akik az épülő lőteret is megtekintették. Reméli, hogy rövid időn belül átadásra 

kerülhet a lőtér. Budapesten az I. kerületben a Budavári Önkormányzat emléktáblát avatott az 

Olimpiai Bajnokok tiszteletére, amelyen Czibor Zoltán is szerepel. Czibor Zoltán családja, és 

Komárom városa is elhelyezte emlékkoszorúját az emléktáblánál. Elmondja, hogy június 16-

án vasárnap Nagyigmándra látogatott, ahol a 7-9-11 éves korosztályok falunap alkalmából 

labdarugó megmérettetésen vettek részt, ahol szép eredményeket értek el. Az U 13-as és az U 

15-ös korosztály a Bozsik Programban, az MB 2-ben játszik. Felmerült, hogy visszalépnek a 

megyébe. Megköszöni a KVSE-nek és a Koppánymonostori Sportegyesületnek, hogy 

összefogtak. Tudomása szerint a labdarugók továbbra is az MB 2-ben folytatják 

mérkőzéseiket. Elmondja, hogy Gyulán működik a Grosics Gyula Katolikus Labdarúgó 
Akadémia, ahol felvette a kapcsolatot Kiss Tibor püspök úrral. Komárom városából 8 

labdarúgó fog érkezni július 22-e és július 28-a között Gyulára. 4 labdarúgó 

Koppánymonostorról, és 4 labdarúgó Komáromból.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Horváth Gyula, képviselő tájékoztatását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? 

 

Hamrák Zsófia, képviselő elmondja, hogy a Szabadság téren elhelyezkedő szobrot az itt 

szabadidejüket töltő gyermekek összefirkálják, kerékpárral rongálják. Többször kérte a 

Közterület-felügyeletet, hogy intézkedjenek a probléma megoldása érdekében. Eddig sajnos 

nem történt előrelépés. Elmondja, hogy I. világháborús emlékmű helyezkedik el a téren. 
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Kérése, hogy fokozottan figyeljenek oda az emlékmű megóvására, és kérése, hogy a 

Közterület-felügyelet tegye meg a megfelelő lépéseket.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Hamrák Zsófia, képviselő hozzászólását. 

Elmondja, hogy a Közterület-felügyelet munkatársaival és a városi rendőrséggel is 

egyeztetéseket folytatnak a felvetett problémával kapcsolatban.  Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdés, észrevétel, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-95/2013. 

iktatószámú előterjesztésben szereplő második határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 115/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, a Komáromi Napok 

rendezvénysorozatáról szóló tájékoztatót. 

 

Határidő:        azonnal 

Felelős:            dr. Molnár Attila polgármester 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

1-95/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő első határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 116/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű Képviselő-testületi 

határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb tárgyalásokról, 

intézkedésekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

9. Polgármesteri Hivatal és óvodák alapító okiratának módosítása.  

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 
 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti az intézmények jelen lévő vezetőit. Felkéri dr. 

Ströcker Renáta jegyzőt, hogy ismertesse az előterjesztést.  

 

Dr. Ströcker Renáta, jegyző elmondja, hogy az elsődleges cél, az intézmények név 

változtatása volt, amelyet jogszabályi változás tett indokolttá. A Magyar Államkincstár hívta 

fel a figyelmet arra, hogy a költségvetési szervek, így az óvodák elnevezésénél is ügyelni kell 

arra, hogy minden más költségvetési szervtől megkülönböztethető legyen. Magyarországon 

számos óvoda működik például Napsugár Óvoda, Szivárvány Óvoda vagy Színes Óvoda 

néven, ezért ha a „Komáromi” előtag az elnevezés elé kerül, akkor minden más intézménytől 

megkülönböztethető lesz. Az óvodák esetében ez az egyik lényeges változás. A másik 
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változás, a Polgármesteri Hivatal elnevezése, ami eddig Komárom Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete Polgármesteri Hivatala nevet viselte. Az új önkormányzati törvény 

megmondja, hogyan kell nevezni a Polgármesteri Hivatalokat, eszerint az új elnevezés 

Komáromi Polgármesteri Hivatalra változik. Elmondja, hogy változásként szerepel az alapító 

okiratokban a Polgármesteri Hivatal vonatkozásában az, hogy azokat a szakfeladatokat kellett 

kivenni az alapító okiratokból, amelyek az időközben bekövetkezett fenntartóváltozások miatt 

vagy teljesen elkerültek az önkormányzattól, vagy az önkormányzat és a hivatal 

különválasztásával az önkormányzathoz kerültek át. Az önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatában korábban már feltüntetésre kerültek ezek a módosítások. Elmondja 

továbbá, hogy a sajátos nevelésű igényű gyermekekre vonatkozóan történt az óvodákban 

változás, amely egyszerűsödött, és konkrétabbá vált. A Szőnyi Színes Óvoda rendelkezik 

tagóvodával, amely eddig telephelyként szerepelt. Az új szabályok szerint nevet kell adni a 

tagintézményeknek is. Elmondja, hogy olyan jogszabályi változások átvezetésére került sor az 

alapító okiratokban, ami az alkalmazottak jogviszonyára vonatkozó szabályokat tartalmazza, 

mint például a Munka Törvénykönyve, vagy a Közszolgálati tisztviselőkről szóló új törvény. 

Ezeknek az átvezetése történt meg az alapító okiratokban.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni dr. Ströcker Renáta, jegyző tájékoztatását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy egyenként szavazzanak az 1-96/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő 

határozati javaslatok elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 117/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Komárom Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete Polgármesteri Hivatala alapító okiratának 7194-2/2013. számú módosító 

okiratát és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, a Komáromi Polgármesteri Hivatal 

7194-3/2013. számú alapító okiratát jóváhagyja. 

 

Határidő: 2013. július 5. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 118/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Szivárvány Óvoda alapító okiratának 

7194-4/2013. számú módosító okiratát és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, a 

Komáromi Szivárvány Óvoda 7194-5/2013. számú alapító okiratát jóváhagyja. 

 

Határidő: 2013. július 5. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 119/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Kistáltos Óvoda alapító okiratának 

7194-6/2013. számú módosító okiratát és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, a 

Komáromi Kistáltos Óvoda 7194-7/2013. számú alapító okiratát jóváhagyja. 

 

Határidő: 2013. július 5. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 120/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Gesztenyés Óvoda alapító okiratának 

7194-8/2013. számú módosító okiratát és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, a 

Komáromi Gesztenyés Óvoda 7194-9/2013. számú alapító okiratát jóváhagyja. 

 

Határidő: 2013. július 5. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 121/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Napsugár Óvoda alapító okiratának 

7194-10/2013. számú módosító okiratát és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, 

Komáromi Napsugár Óvoda 7194-11/2013. számú alapító okiratát jóváhagyja. 

 

Határidő: 2013. július 5. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 122/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Tóparti Óvoda alapító okiratának 

7194-12/2013. számú módosító okiratát és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, a 

Komáromi Tóparti Óvoda 7194-13/2013. számú alapító okiratát jóváhagyja. 

 

Határidő: 2013. július 5. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 123/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Szőnyi Színes Óvoda székhelyén 

(2921 Komárom, Kossuth L. u. 9.), 2013. szeptember 1-jétől, a jelenlegi öt óvodai csoport 

helyett, négy óvodai csoport indítását rendeli el. Az intézmény székhelyén a felvehető 

gyermeklétszámot 100 főben, a tagóvodában 25 főben határozza meg. 

 

Határidő: 2013. július 5. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 124/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Szőnyi Színes Óvoda alapító 

okiratának 7194-14/2013. számú módosító okiratát és a módosításokkal egységes szerkezetbe 

foglalt, a Komáromi Színes Óvoda Szőny 7194-15/2013. számú alapító okiratát jóváhagyja. 

 

Határidő: 2013. július 5. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 125/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a Csillag Óvoda alapító okiratának 

7194-16/2013. számú módosító okiratát és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, a 

Komáromi Csillag Óvoda 7194-17/2013. számú alapító okiratát jóváhagyja. 

 

Határidő: 2013. július 5. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

10. Szivárvány Óvoda vezetői álláshelyére pályázati kiírás. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

Szivárvány Óvoda vezetője nyugdíjba vonulására hivatkozva felmentését kérte. A Képviselő-

testület az intézményvezető kérelmét jóváhagyta. A vezetői pályázatot, a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló törvény, és annak a közoktatási intézményekben való alkalmazásáról szóló 

kormányrendelet előírásainak megfelelően kell meghirdetni. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, 

észrevétel, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? 

Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-98/2013. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 126/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a Szivárvány Óvoda 

vezetői álláshelyére, az 1-98/2013. számú előterjesztés mellékletében foglaltak szerint. 

 

Határidő: 2013. augusztus 31. 

Felelős:     dr. Molnár Attila polgármester 

 

11. Komáromi Klapka György Múzeum igazgatói álláshelyére pályázat kiírása. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelent Számadó 

Emesét a Komáromi Klapka György Múzeum igazgatóját. Röviden ismerteti az előterjesztést. 

Elmondja, hogy 2013. december 31-én a Komáromi Klapka György Múzeum vezetőjének 

határozott idejű megbízatása lejár. A vezetői pályázatot, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területen 

foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezéséről 

szóló kormányrendelet előírásainak megfelelően kell meghirdetni. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdés, észrevétel, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-99/2013. 

iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 127/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a Komáromi Klapka 

György Múzeum vezetői álláshelyére, az 1-99/2013. számú előterjesztés mellékletében 

foglaltak szerint. 

 

Határidő:  2013. augusztus 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

12. Megemlékezés Kecskés László, komáromi helytörténész születésének századik 

évfordulójáról. 
Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelent Nemes 

Andrásnét a Kecskés László Társaság elnökét. Elmondja, hogy a Társaság, mind a Felvidéki 

Kitelepítettek Országos Emléknapja tekintetében, mind Kecskés László kulturális 

örökségének ápolásában példaértékű munkát végez. Elmondja, hogy Komárom város 

helytörténészének emlékét ápoló Kecskés László Társaság kezdeményezte, hogy Kecskés 

László munkásságának elismeréséül, születésének 100. évfordulója alkalmából, Komárom 

Város Önkormányzata a 2013. évet Kecskés László emlékévvé nyilvánítsa. Elmondja, hogy 

Kecskés László élete, munkássága példaértékű minden komáromi polgár, minden 

helytörténeti kutató előtt. Halála mély nyomott hagyott a város kulturális életében. Emléke 
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őrzéséről, művein túl a különböző intézmények és szervezetek tevékenysége gondoskodik. 

Kecskés László hitvallása volt, amely szerint életét is élte: „ne csak szeresd, tudd is miért 

szereted szülőföldedet!” A Kecskés László Társaság kéri a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy 

Kecskés László Komárom városért végzett munkája iránti tiszteletből, a 2013. évet – 

Komárom városra vonatkozóan – nyilvánítsa Kecskés László emlékévvé. Elmondja, hogy 

2013. szeptember 7-én Kecskés László születésének 100. évfordulóján a Kecskés László 

Társasággal közösen megszervezésre kerül az emléknap, illetve az azt követő időszakban a 

Jókai Mór Városi Könyvtár, és az intézmények bevonásával szeretnék az emlékévben a 

diákok figyelmét felhívni, és megismertetni velük Kecskés László munkásságát. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? 

 

Nemes Andrásné, elnök köszönetet mond a Kecskés László Társaság, és Komárom Város 

lakosainak nevében a Képviselő-testület leendő döntéséért, reméli, hogy pozitív elbírálás 

születik. Kecskés László szavait idézi, „Ahhoz, hogy ne legyünk hídon gyüttek, ahhoz meg 

kell ismernünk a gyökereinket.” Elmondja, hogy Kecskés László a gyökereket ismerteti 

Komárom lakosaival, szeretné, ha Komárom lakosai megismernék azt, amit Kecskés László 

önzetlenül, egész életét rátéve, odatálalt eléjük. Reméli, hogy minél többen részt vesznek dr. 

Molnár Attila polgármester által jelzett, szeptemberi majd októberi eseményeken.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Nemes Andrásné, a Kecskés László Társaság 

elnökének hozzászólását. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-100/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 128/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Kecskés László helytörténész 

munkássága előtt tisztelegve, születésének 100. évfordulójára tekintettel, a 2013. évet – 

Komárom városra vonatkozóan - Kecskés László emlékévvé nyilvánítja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

13. A Komáromi Klapka György Múzeum küldetésnyilatkozatának jóváhagyása. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 

jogszabály határozza meg, hogy küldetésnyilatkozattal kell rendelkeznie az intézménynek, 

amelyet a fenntartó hagy jóvá. Felkéri dr. Ströcker Renáta jegyzőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést.  

 

Dr. Ströcker Renáta, jegyző elmondja, hogy az év elején a Képviselő-testület elfogadta az 

immár önkormányzati fenntartásba került Klapka György Múzeum, alapító okiratát. A 

Komáromi Klapka György Múzeum 2013. április 24-i keltezéssel megkapta az Emberi 
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Erőforrások Minisztériumától a működési engedélyt. Elmondja, hogy a küldetésnyilatkozat az 

utolsó olyan alapdokumentum, amelyet a fenntartónak kell jóváhagynia ahhoz, hogy teljes 

körűen rendelkezzen a múzeum azokkal a szükséges dokumentumokkal, amelyek bármely 

pályázat benyújtásához, vagy a működéshez szükségesek. Elmondja, hogy maga a 

küldetésnyilatkozat annak az eszenciája, amit a múzeum felvállal, feladatának, céljának 

tekint.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni dr. Ströcker Renáta, jegyző tájékoztatását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-101/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 129/2013. (VI.20.) határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Komáromi Klapka György 

Múzeum küldetésnyilatkozatát, az 1-101/2013. számú előterjesztés mellékletében foglaltak 

szerint. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     dr. Molnár Attila polgármester 

 

14. Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás társulási megállapodásának 

jóváhagyása. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester felkéri dr. Ströcker Renáta jegyzőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést.  

 

Dr. Ströcker Renáta, jegyző elmondja, hogy a Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi 

Társulást kilenc tagönkormányzat hozta létre társulási megállapodással 2004. június 29-én. 

2013. év januárjában jelentős jogszabályi változások következtek be, és a Többcélú Kistérségi 

Társulásokról szóló törvény is hatályát vesztette. Az új önkormányzati törvény olyan 

kötelezettséget rótt az önkormányzatokra, hogy fél éven belül, vagyis június 30-ig kötelesek 
felülvizsgálni a meglévő társulási megállapodásaikat. Elmondja, hogy jelentősen változtak a 

Társulás működésére vonatkozó szabályok is. A törvény előírja azt, hogy a jövőben már csak 

jogi személyiségű, és Társulási Tanáccsal rendelkező Társulások működhetnek. Elmondja, 

hogy ennek megfelelően átvizsgálták a meglévő Társulási megállapodást, és arra a döntésre 

jutottak a résztvevő önkormányzatok polgármesterei, hogy a Társulás további működtetése 

indokolt, hiszen vannak olyan szolgáltatások, amelyeket közösen, könnyebben, olcsóbban 

tudnak ellátni. Ilyen szolgáltatások például az orvosi ügyelet, a jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás, illetve a gyepmesteri szolgáltatás. Ezen feladatok bázisán továbbra is tud 

működni a Társulás. Elmondja, hogy a Társulás a továbbiakban új névvel fog működni, ha 

valamennyi Képviselő-testület ezt jóváhagyja. Az új név: Komárom és Környéke 

Önkormányzati Társulás lesz. A határozati javaslat utolsó pontjában szerepel, hogy működött 

egy úgynevezett Mikrotársulás, a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat fenntartására, 
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melyben Komárom, Mocsa, Kisigmánd, és Csép települések vettek részt. Elmondja, hogy ez a 

Társulás nem felel meg az új jogszabályi előírásoknak, nem rendelkezik jogi személyiséggel, 

és nem rendelkezik Társulási Tanáccsal, ezért meg kell szüntetni. A közös feladatellátásnak a 

jövőben sem lesz akadálya, hiszen az említett Komárom és Környéke Önkormányzati 

Társulás keretében továbbra is működtethető úgy, hogy Komárom Város Önkormányzata lesz 

a fenntartó. Egyeztetéseket folytatnak a Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatalával abban 

a tekintetben, hogy a működési engedély módosítása hogyan tud megtörténni. A határozati 

javaslat két pontja mellé szeretne egy harmadikat javasolni, ami arról szól, hogy a korábbi 

Társulási megállapodás hatályát veszti.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni dr. Ströcker Renáta, jegyző tájékoztatását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Elmondja, hogy a Társulásnak létjogosultsága van néhány 

feladatra vonatkozóan. A klasszikus Kistérségi Társulás szervezeti egységekkel együtt 

megszűnik. Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzata a belső ellenőrzés kivételével 

valamennyi feladat közös ellátásában részt vesz, javasolják a jövőben is e feladatok társult 

formában történő ellátását, mert a gazdaságosság és a célszerűség ezt indokolja. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-102/2013. 

iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 130/2013. (VI.20.) határozata 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komárom-Bábolna Többcélú 

Kistérségi Társulás tagjai által 2004. június 29-én megkötött Társulási Megállapodás 

módosítását és egységes szerkezetű szövegét az 1-102/2013. számú előterjesztés 

mellékletében foglaltak szerinti tartalommal elfogadja.  

A megállapodás a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komárom-Bábolna Többcélú 

Kistérségi Társulás tagjai által 2004. június 29-én megkötött és a 114/2004. (VI.24.) 

számú határozatával jóváhagyott Társulási Megállapodást hatályon kívül helyezi. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megszűnteti a Komárom – Mocsa 

– Kisigmánd – Csép községekkel közösen a Családsegítő és Gyermekjóléti szolgálat 
fenntartására létrehozott nem jogi személyiségű társulást, 2013. július 1-jei hatállyal. 

A Társulás által korábban fenntartott Komárom és Környéke Családsegítő és 

Gyermekjóléti Szolgálat nevű intézmény fenntartását Komárom Város 

Önkormányzata, 2013. július 1-től vállalja, és az ehhez szükséges alapító okirat 

módosítást az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.    

 

Határidő:  2013. június 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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15. Állami tulajdonú ingatlanok ingyenes megszerzésére vonatkozó kérelem. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester elmondja, hogy a Nemzeti Adó- és Vámhivatal a Komárom 

Igmándi út 8. szám alatti ingatlan vagyonkezelői jogáról le kíván mondani. Elmondja, hogy az 

információk szerint a Komárom, Iskola utca 12. szám alatti, gyermekotthon számára 

fenntartott ingatlan évek óta üresen áll, melyet szintén szeretnének önkormányzati célokra 

hasznosítani. Későbbi döntés fogja eldönteni, hogy milyen irányban tudná Komárom Város 

Önkormányzata hasznosítani az ingatlanokon. Elmondja, hogy Komárom Város 

Önkormányzata írásban jelezte a Nemzeti Adó- és Vámhivatal Közép-dunántúli Regionális 

Vám- és Pénzügyőri Főigazgatósága Hivatalvezetőjének, hogy igényt tart a 8 lakásos 

ingatlanra, amelyben 4 lakás üresen áll. Látható, hogy Komárom Város Önkormányzata 

milyen gondokkal küzd a bérlakások nem elegendő számának tekintetében. Több elképzelés 

létezik, amelyeket megvizsgál a hivatal szakapparátusa. A mostani döntés azt indítványozza, 

hogy Komárom Város Önkormányzata az MNV Zrt.-től kéri ezeknek az ingatlanoknak a 

tulajdonba adását. Bízik benne, hogy pozitív választ érkezik mind a két esetben. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-103/2013. 

iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 131/2013. (VI.20.) határozata 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a komáromi 737 hrsz-ú, 

természetben Komárom, Igmándi út 8. szám alatti ingatlan tulajdonjogát meg kívánja 

szerezni a Magyar Államtól annak érdekében, hogy a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 9. pontja 

alapján a lakás és helyiséggazdálkodási önkormányzati kötelező feladatait magasabb 

színvonalon tudja ellátni. Komárom Város Önkormányzata vállalja az ingatlan 

tulajdonba vételének érdekében felmerülő költségek megtérítését. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a komáromi 4813/14 hrsz-ú, 

természetben Komárom, Iskola utca 12. szám alatti ingatlan tulajdonjogát meg kívánja 

szerezni a Magyar Államtól annak érdekében, hogy a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 9. pontja 
alapján a lakás és helyiséggazdálkodási önkormányzati kötelező feladatait magasabb 

színvonalon tudja ellátni. Komárom Város Önkormányzata vállalja az ingatlan 

tulajdonba vételének érdekében felmerülő költségek megtérítését. 

 

Határidő:  2013. június 30. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

          dr. Ströcker Renáta jegyző 
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16. Komárom város közintézményeiben lévő játszótéri elemek felújítása. 

Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester bemutatja Jámbor Norbertet, aki a Polgármesteri Hivatalban 

műszaki osztályvezetői feladatait látja el 2013. június 1-től, és köszönti Neuvirth Imrét a 

Saxum Kft. ügyvezető igazgatóját. Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 

Komárom város óvodáiban és az önkormányzat működtetésében lévő általános iskolákban a 

játszóeszközök szabványossági felülvizsgálatát a játszótéri eszközök biztonságáról szóló 

rendelet alapján a Polgármesteri Hivatal elvégeztette. Az ellenőrzés hiányosságokat tárt fel a 

játszóeszközök biztonságos használatával kapcsolatban. Elmondja, hogy az elmúlt években az 

eseti karbantartásokat a Saxum Kft végzi a Városüzemeltetési Szerződés keretein belül, ezért 

a Saxum Kft-től kértek árajánlatot a szabvány szerinti munkák elvégzésére. 11.500.000,- Ft 

összegű költséget igényel az intézményekben lévő valamennyi játszóelem hiányosságainak 

megszüntetése, hogy a jelenleg hatályos szabványoknak megfeleljen. Kiemeli, hogy ennek a 

döntésnek pénzügyi akadálya nem lehet, hiszen a játszóeszközök biztonságáról van szó. 

Tekintettel arra, hogy a játszóeszközök ellenőrzése a városi költségvetés összeállításáig még 

nem történt meg, ezért az ajánlatban szereplő összeget a 2013. évi általános tartalék terhére 

biztosítja Komárom Város Önkormányzata. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, 

hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? 

 

Takács József, képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság is támogatta ezt a napirendi 

pontot. Elmondja, hogy a továbbiakban a játszóelemek tekintetében 2 évente időszakos 

felülvizsgálat várható. A karbantartásokat, és felújításokat a Saxum Kft. a nyár folyamán 

lefolytatja.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Takács József, képviselő tájékoztatását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Elmondja, hogy részletes kimutatással rendelkezik Komárom 

Város Önkormányzata azokra az eszközökre vonatkozóan, amelyeknek a felújítása, 

karbantartása megtörténik. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a 

Képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? Kérése a Képviselő-testület 

tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-104/2013. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 132/2013. (VI.20.) határozata 

 

1. Komárom város bölcsődéiben, óvodáiban és az önkormányzat működtetésében lévő 

általános iskolákban lévő játszóeszközök biztonságos használata érdekében a 

felújítások és karbantartások elvégzésére Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete a 2013. évi költségvetéséből az általános tartalék terhére 11.474.302,- Ft + 

Áfa összeget biztosít. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és a Saxum Kft 

között 2013. március 29-én kötött 4544/2013. számú Városüzemeltetési Szerződést 

kiegészíti és megbízza a Saxum Kft-t (2900. Komárom, Marek József u. 3.) a 
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bölcsődékben, az óvodákban és az önkormányzat által működtetett iskolákban lévő 

játszóeszközök felújításának és karbantartásának elvégzésével. 

 

Határidő:    2013. június 30. 

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 

 

A képviselő-testület zárt ülés keretében folytatja a munkáját. 

 

Más egyéb az ülésen nem hangzik el, a képviselő-testület nyílt ülése a polgármester 

zárszavával 9 óra 30 perckor véget ér. 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 dr. Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 


